
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тимирязевская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021                                                                                                   № 400/п  

 

О внесении изменений в основные образовательные программы  

общего образования 

 

          В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ  от 

31.05.2021 №286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования», приказом 

Министерства просвещения РФ  от 31.05.2021 №287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного 

общего образования»,   письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Нижегородской области от 04.08.2021 № Сл-316-

448660/21 «Об организации работы в связи с утверждением ФГОС общего 

образования»,  на основании  решения педсовета от 26.08.2021г, протокол 

№1 и заявлений родителей обучающихся 1-9 классов 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Осуществлять обучение в соответствии с обновленными федеральными 

образовательными стандартами начального общего и основного общего 

образования с согласия родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся с 1 сентября 2021 года. 

2. Заместителю директора по УВР Смысловой И.Н внести изменения в 

образовательные программы начального и основного общего образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         Н.А. Сизова 

 

 

 

 

 
 


		2022-03-25T10:57:57+0300
	Сизова Наталья Александровна




